ВОРОБЕИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОРОБЕИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О 28.02.2013 года №2-160
с.Воробейня

О внесении  изменений и дополнений
в Решение сельского совета № 2-149 от 19.12.2012 года

«О бюджете Воробейнского сельского

поселения на 2013год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

Рассмотрев ходатайство Воробейнской сельской администрации
сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
Внести изменения и дополнения в Решение сельского Совета народных депутатов № 2-149 от 19.12.2012 года «О бюджете Воробейнского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

1. Пункт 1изложить в редакции «1. Утвердить  основные характеристики бюджета Воробейнского сельского поселения на 2013 год:

Прогнозируемый объем доходов бюджета поселения в сумме 3701087,00 рублей;

Общий объем расходов бюджета поселения в сумме  3701087,00 рублей;

2. Приложение 1,2,6,8 изложить в новой редакции.
(Приложение прилагается)

3. Пункт 6 изложить в редакции «6.Установить перечень главных администраторов доходов  бюджета Воробейнского сельского поселения согласно Приложению 4 ,  внести изменения в приложение исключить КБК 922 108 0402001 0000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий»,
 исключить КБК 922 2070500010 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений».

4. Пункт 11 изложить в новой редакции: «Установить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2013 год в сумме 6360 рублей, на 2014 год в сумме 6360 рублей, и на 2015 год в сумме 6360 рублей.

5. Пункт 12 изложить в новой редакции:  «Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, на 2013 год в сумме 2362487 рублей, на 2014 год в сумме  3089315 рублей и на 2015 год  в сумме 3454394 рубля.

6. Приложение 4 изложить в новой редакции.

(Приложение прилагается)
Глава Воробейнского сельского

поселения                                                                                В.В.Дожидаев